AO SUL (lado direito) com Marlene Bruce de Lima - 21 ,OOm; 
A LESTE (frente) com Rua Projetada — 07,00m; 
A OESTE (fundo) com Valdinéia M. Rodrigues da Silva - 07,00m, 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), para proceder com a 
indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. 3°. A desapropriação do imóvel que se refere este Projeto de Lei destina-se a 
construção de uma escola — Unidade Orçamentária 02.09.01 — Secretaria Municipal de 
Educação — Programa do Trabalho 12.361.0061.1003.0000 — Construção, Restauração e/ou

[...]

AO SUL (lado direito) com Marlene Bruce de Lima - 21,00m; 

A LESTE (frente) com Rua Projetada - 07.00m; 

A OESTE (fundo) com Valdinéia M. Rodrigues da Silva - 07,00ni; 

Art. 2°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), para proceder 
com a indenização ao proprietário do imóvel. 

Art. Y. A desapropriação do imóvel que se refere este Projeto de Lei destina-se a 
construção de uma escola - Unidade Orçamentária 02.09.0 1 - Secretaria 
Municipal de Educação - Programa do Trabalho 12.361.0061.1003.0000 -